



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2018 года

№ 222-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 254-п

Внести в государственную программу Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области», утвержденную постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 254-п, следующие изменения:

1. В строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1:

- 1) цифры «7 881 845 613,89» заменить цифрами «7 932 953 013,20»;
- 2) цифры «1 309 330 709,24» заменить цифрами «1 360 438 108,55».

2. В разделе 6:

- 1) цифры «7 881 845 613,89» заменить цифрами «7 932 953 013,20»;
- 2) цифры «1 309 330 709,24» заменить цифрами «1 360 438 108,55»;
- 3) цифры «4 978 078 034,66» заменить цифрами «5 027 876 563,97»;
- 4) цифры «2 903 767 579,23» заменить цифрами «2 905 076 449,23».

3. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 2 «Подпрограмма «Управление развитием отрасли физической культуры и спорта, в том числе развитие физической культуры, спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

- 1) цифры «4 978 078 034,66» заменить цифрами «5 027 876 563,97»;
- 2) цифры «735 363 313,14» заменить цифрами «785 161 842,45».

4. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 3 «Подпрограмма «Новое поколение»:

- 1) цифры «2 903 767 579,23» заменить цифрами «2 905 076 449,23»;
- 2) цифры «131 515 309,68» заменить цифрами «145 412 809,68»;
- 3) цифры «573 967 396,10» заменить цифрами «575 276 266,10».

5. Приложение № 4 «Структура государственной программы Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

6. В строке 2 таблицы приложения № 5 «Перечень показателей результативности использования субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации на 2018 – 2020 годы» цифры «70» заменить цифрами «95».

Первый заместитель
Председателя Правительства
Омской области



В.П. Бойко

Table with 29 columns (1-29) and 16 rows (1-16). Columns include: 1-2 (Project/Activity Name), 3-4 (Year), 5 (Location), 6-28 (Financial Data in rubles), 29 (Project Status/Notes). Rows describe various municipal programs and investments across different years and locations.

